
ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 165-200g 
(excl Deluxe)

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega Block 
Cheese 500g
$16.58 per 1kg

$829
ea

SAVE $2.21



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s 
Real Stock 1L
23¢ per 100mL

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mt Franklin 
Sparkling Water 1.25L
$1.80 per 1L

$225
ea

SAVE 95¢



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Crumpet 
Splits 6pk
61¢ per 100g

$259
ea

SAVE $1.41



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 150g
$1.06 per 100g

$159
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fluffy Ultra 
Fabric Softener 
900mL/1L

$399
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra 
Paper Towel 2pk
$2.49 per 100ea

$299
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Jarrah 
Coffee 250g
$1.50 per 100g

$375
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

John West Salmon 
Tempters 95g
$18.95 per 1kg

$180
ea

SAVE $1.80



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

La Famiglia 
Stone Baked Garlic 
Bread 330/480g

$575
ea

SAVE $3.05



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Leggo’s Fresh Pasta 630g
87¢ per 100g

$549
ea

SAVE $5.51



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Leggo’s Fresh 
Pasta Sauce 450g
$1.22 per 100g

$549
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.51 per 100mL

$414
ea

SAVE $4.15



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing Liquid 900mL
53¢ per 100mL

$475
ea

SAVE $4.75



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nabisco 
In A Biskit 160g
$1.41 per 100g

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé 
Coffee Sachets 
10pk/Gold 8pk

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pepsi/Solo/
Sunkist/Lemonade 
Canned Soft Drinks 
24 x 375mL
$2.55 per 1L

$2299
ea

SAVE $8.86



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Powerade 
Sports Drink 1L
$3.20 per 1L

$320
ea

SAVE $2.80



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Quilton Toilet 
Tissue 36pk
28¢ per 100sh

$1799
ea

SAVE $5.76



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radiant Laundry 
Capsules 45pk
36¢ per 1ea

$1599
ea

SAVE $16.01



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radiant 
Laundry Powder 
2kg/Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Smith’s Potato 
Chips 130-175g

$240
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Violet Crumble Bites/
Nuggets 120-170g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Weight Watchers 
Frozen Meals 300-370g

$399
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 31 JULY 2024 UNTIL TUESDAY 6 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

White Wings Baking Mixes 
410-560g/Cake in a Cup 220g

$335
ea

SAVE $3.35


